

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MIDT EJENDOMME APS

Fuglemosevej 34

8620 Kjellerup

CVR-nr. 39 16 91 93

ÅRSRAPPORT FOR 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *11/6 2021*



Steen Bjørnhøldt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Midt Ejendomme ApS
Fuglemosevej 34
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 39 16 91 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Torben Bjørnholdt, direktør
Steen Bjørnholdt, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er nybyggeri, renovering og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 5.913, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 305.944.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		38.020	458.736
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.367	-7.742
Resultat før finansielle poster		30.653	450.994
Finansielle omkostninger		-35.136	-62.981
Resultat før skat		-4.483	388.013
Skat af årets resultat	1	-1.430	-77.638
Årets resultat		-5.913	310.375
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.913	310.375
		-5.913	310.375

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.853.248</u>	<u>1.860.616</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.853.248</u>	<u>1.860.616</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.853.248</u>	<u>1.860.616</u>
Andre tilgodehavender		<u>48</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>48</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>20.478</u>	<u>124.177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.526</u>	<u>124.177</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.873.774</u></u>	<u><u>1.984.793</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>255.944</u>	<u>261.857</u>
Egenkapital		<u>305.944</u>	<u>311.857</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.535.100	1.206.000
Selskabsskat		1.430	77.638
Anden gæld		<u>21.300</u>	<u>377.998</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.567.830</u>	<u>1.672.936</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.567.830</u>	<u>1.672.936</u>
Passiver i alt		<u><u>1.873.774</u></u>	<u><u>1.984.793</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	261.857	311.857
Årets resultat	0	-5.913	-5.913
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>255.944</u>	<u>305.944</u>

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.430</u>	<u>77.638</u>
	<u>1.430</u>	<u>77.638</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.868.357</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.868.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		7.742
Årets afskrivninger		<u>7.367</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>15.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.853.248</u>
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		